CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O   V O T U R A

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba – SP

INDICAÇÃO

Indica ao Prefeito Municipal instalar um Espaço Pet

na Praça Andrea Maria Bonachela – Vl. Costa e Silva

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta
egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.mo Senhor
Prefeito Municipal, instalar um Espaço Pet na Praça Andrea Maria Bonachela
– Vl. Costa e Silva . Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à autoridade
competente.

JUSTIFICATIVA:

             Moradores do bairro, vieram até mim para solicitar a instalação de um
espaço pet na Praça Andrea Maria Bonachela. Para que possam aproveitar o
espaço com seus pets, para que eles possam ser soltos para correr livremente
e gastar energia, sem risco de serem atropelados. A praça que recentemente foi
revitalizada, se tornando uma área de lazer ainda mais agradável e de muita
utilização por moradores da região.

     Sala das Sessões, em 18 de junho de 2024.

PROT-CMI 3150/2024
21/06/2024 - 08:23
IND 1796/2024

PROT-CMI 3150/2024
21/06/2024 - 08:23
IND 1796/2024

PROT-CMI 3150/2024
21/06/2024 - 08:23
IND 1796/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O   V O T U R A

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba – SP

PROT-CMI 3150/2024
21/06/2024 - 08:23
IND 1796/2024

PROT-CMI 3150/2024
21/06/2024 - 08:23
IND 1796/2024

PROT-CMI 3150/2024
21/06/2024 - 08:23
IND 1796/2024

		2024-06-18T15:35:08-0300
	LEANDRO JOSE PINTO:29495552842